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wg rozdzielnika 
 
 
 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na montaż separatora koalescencyjnego EH0503D 
wraz z wykonaniem studni na działce nr 119/1 przy ul. Cisieckiej w Paczkowie 
oraz zakup i montaż separatora lamelowego wraz z osadnikiem na działce 
nr 332 przy ul. Młyńskiej w Paczkowie 

 
 
 
 

Po zapoznaniu się z treścią zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na montaż separatora 

koalescencyjnego EH0503D wraz z wykonaniem studni na działce nr 119/1 przy ul. Cisieckiej 

w Paczkowie oraz zakup i montaż separatora lamelowego wraz z osadnikiem na działce nr 332 

przy ul. Młyńskiej w Paczkowie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) wyjaśniam 

co następuje: 

 

Pytanie nr 1: 
„Zamawiający przewidział do dostawy i montażu przez oferenta separator lamelowy wraz z 

osadnikiem  typu PSW LAMELA 60/600 S i osadnik OS2000 o objętości 5,0 m3, czy jest możliwe 

zastąpienie w/w typu separatorem innego producenta spełniającym wszelkie wymogi oraz parametry 

techniczne (nawet Unijne) a zdecydowanie tańszego?”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie  separatora  innego producenta  pod warunkiem: 

1. wydania pisemnego oświadczenia producenta, że dany separator jest zabezpieczony przed 

przedostawaniem się zgromadzonych w nich substancji ropopochodnych do odpływu również w 

przypadku okresowego podtapiania, 

2. separator powinien cechować się łatwością wyciągania wkładu lamelowego (z powierzchni terenu 

bez konieczności wypompowywania ścieków) 

3. winien posiadać wydzielone trzy komory wlot, wylot i centralną komorę (dzięki niej ropopochodne 

odseparowane nie maja styczności z dopływem i odpływem co nie powoduje wtórnego porywania 

odseparowanych ropopochodnych). 
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Pytanie nr 2: 
„Czy w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić koszty inwentaryzacji geodezyjnej 

powykonawczej ?”. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Koszty inwentaryzacji geodezyjnej należy ująć w kosztach ogólnych kosztorysu ofertowego. 

 

Pytanie nr 3: 
„Jak należy wycenić w kosztorysie pkt. 4 przedmiaru (podane są dwie pozycje cennika)”. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Pozycja podana prawidłowo. Pozycja KNR 2-01 0322-05 pozycja podstawowa 0322-10, 

pozycja jako dodatek do 3m szerokości wypraski stalowych. 

 
 

Z uwagi na to, iż uwzględnienie powyższych zmian w treści przygotowywanych ofert 

przetargowych wymaga dodatkowego nakładu pracy Zamawiający postanowił zgodnie z art. 38 ust. 6 

ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późniejszymi 

zmianami) przedłużyć termin składania ofert. 

Nowy termin składania ofert upływa w dniu 08.09.2009 r. o godz. 9:00. Otwarcie ofert nastąpi 

w dniu 08.09.2009 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego: Urząd Miejski, Rynek 1, 48-370 

Paczków, pok. nr 12. 

 

 


